
 

Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz
34-381 Radziechowy, Wieprz 700

tel. 33 867 66 10, fax. 33 867 66 13
e-mail: ug@radziechowy-wieprz.pl

www.radziechowy-wieprz.pl

Źródło: /public/aktualnosci/post/potyczki-ekologiczne-2025-jestesmy-przyjaciolmi-lasu,2985 strona 1/3

POTYCZKI EKOLOGICZNE 2025 - JESTEŚMY PRZYJACIÓŁMI LASU

03.04.2025r. w sali Domu Ludowego w Wieprzu odbyło się spotkanie pod hasłem "Potyczki
ekologiczne 2025 - Jesteśmy przyjaciółmi lasu", nad którym Honorowy Patronat objął
Wójt Gminy Radziechowy-Wieprz Pan Maciej Mika.

Na ekologiczne potyczki  zostały zaproszone dzieci  6 -  letnie ze wszystkich przedszkoli  z
terenu Gminy Radziechowy - Wieprz, które przyjechały ze swoimi wychowawczyniami oraz
niejednokrotnie  również  z  rodzicami.  Organizatorem  przedsięwzięcia  było  Przedszkole
Małego Księcia w Wieprzu przy współpracy z Firmą Piotr Plast oraz Nadleśnictwem
Węgierska Górka, a pomysłodawczyniami i realizatorkami, były nauczycielki zatrudnione w
naszym  przedszkolu  -  Pani  Joanna  Jasek  -  Pacyna,  Pani  Alicja  Jakubiec  i  Pani
Małgorzata Słowy.

Na spotkaniu gościliśmy Pana Grzegorza Bielę Sekretarza Gminy Radziechowy-Wieprz, Panią
Małgorzatę Pielę Kierownika Referatu Oświaty Gminy Radziechowy-Wieprz,  Panią Barbarę
Lizak  Gł.  Księgową  Referatu  Oświaty  Gminy  Radziechowy-Wieprz,  Pana  Miłosza  Polaka
podleśniczego  Nadleśnictwa  Węgierska  Górka,  Pana  Piotra  Figurę  i  Pana  Sławomira
Madejczyka  przedstawicieli  Firmy  PIOTR  PLAST  oraz  Panią  Ewelinę  Drewniak  z-cę
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Przewodniczącej  Rady  Rodziców  naszego  przedszkola.

Organizowanie spotkań ekologicznych dla przedszkolaków to wieloletnia tradycja naszego
przedszkola, w tym roku wydarzenie odbyło się już szósty raz. Na zaproszone drużyny czekała
pięknie wystrojona sala oraz przygotowane zadania w czterech kategoriach, które utrwalały i
wzbogacały wiedzę dzieci o ekosystemie jakim jest las. Pani Małgorzata  za każde wykonane
zadanie  nagradzała  drużyny  przygotowanymi  punktami,  którymi  były  drewniane  sylwety
zwierząt leśnych. Zebrane podczas potyczek punkty - zwierzątka posłużą przedszkolakom do
wykonania razem z całą swoją przedszkolną grupą makiety lasu, a jej zdjęcie prześlą do
organizatorów. W ten sposób w ekologicznych potyczkach wezmą udział również wszystkie
dzieci z grupy przedszkolnej. Podczas potyczek dzieci miały możliwość współpracy wewnątrz
drużyny, a także współpracy z kolegami i koleżankami z innych placówek. Bardzo miłym
akcentem spotkania była możliwość zaprezentowania przygotowanego przez drużyny hasła o
lesie i  jego znaczenia dla Ziemi.  Wszystkie dzieci  z  przygotowanymi dla nich zadaniami
konkursowymi poradziły sobie wspaniale, co znalazło uznanie w oczach gości.

Na  pamiątkę  spotkania  każdy  uczestnik  spotkania  otrzymał  dyplom  i  piękne  nagrody
ufundowane Wójta Gminy Radziechowy - Wieprz. Ponadto każda drużyna została również
nagrodzona przez Nadleśnictwo Węgierska Górka i Firmę PIOTR PLAST. Wszyscy zaproszeni
goście,  sponsorzy  oraz  nauczyciele  zostali  obdarowani  pamiątkowymi  statuetkami,  które
ufundowała Rada Rodziców naszego przedszkola.

Składam  serdeczne  podziękowanie  Wójtowi  Gminy  Radziechowy-Wierz  Panu
Maciejowi  Mice  za  objęcie  naszego  wydarzenia  Honorowym  Patronatem  i
ufundowanie  pięknych  nagród  dla  wszystkich  przedszkoli,  biorących  udział  w
potyczkach. 

Słowa podziękowania kieruję również w stronę wszystkich zaproszonych gości,
którzy zaszczycili  nas swoją obecnością,  to  dla  nas wielki  zaszczyt  gościć  tak
znamienite osoby. Dziękuję Firmie PIOTR PLAST i Nadleśnictwu Węgierska Górka
za  pomoc w realizacji  naszych  działań  statutowych i  ufundowanie  nagród dla
przedszkolaków. 

Składam również podziękowanie Radzie Rodziców Przedszkola Małego Księcia w
Wieprzu za wsparcie naszych działań,  a  także dziękuję Paniom Alicji  Jakubiec,
Joannie Jasek - Pacynie i Małgorzacie Słowy i pozostałym pracownikom przedszkola
za przygotowanie i przeprowadzenie Ekologicznych Potyczek 2025.

Na zakończenie gratuluję wszystkim przedszkolakom i mam nadzieję, że wizyta w
naszym przedszkolu będzie radosnym wspomnieniem, a nauczycieli już zapraszam
na potyczki za rok.
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Danuta Adamczyk
Dyrektor Przedszkola Małego Księcia w Wieprzu

Pełna  fotorelacja  z  wydarzenia  na  naszej  stronie  internetowej:
www.ppwieprz.szkolnastrona.pl

Obrazy
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